ПРОТОКОЛ
конференции граждан по истечению срока полномочий органов
 территориального общественного самоуправления

«Волга» с. Политотдельское
 с. Политотдельское                                                                      18 октября    2013 г.

   В границах территории территориального общественного самоуправления проживает 980 жителей, достигших 16-летнего возраста.

   Норма представительства, установленная Постановлением Администрации № 62 от 16.10.2013 г. 1 делегат от 100 жителей.

   Избрано 10 делегатов, представляющих интересы 980 жителей, что составляет 100% от общего числа жителей достигших шестнадцатилетнего возраста, проживающих на территории ТОС.

   Присутствовало 10 делегатов, что составляет 100% от числа избранных делегатов (список прилагается)
Повестка дня:

1. Об избрании Совета ТОС «Волга» с. Политотдельское

2. Об избрании председателя Совета ТОС «Волга» с. Политотдельское

3. Об избрании контрольно-ревизионной комиссии ТОС «Волга» с. Политотдельское

6. О направлении документов об учреждении ТОС «Волга» с. Политотдельское на регистрацию в администрацию Политотдельского сельского поселения и подготовка на государственную регистрацию в ноябре 2009 г.

Слушали:  предложение об избрании председателя и секретаря конференции.

 Тищенко Т.В. предложила избрать

председателем – Толочёк Ирину Николаевну,

секретарем – Бейникову Марину Васильевну

Постановили избрать:

председателем конференции – Толочёк Ирину Николаевну

Голосовали: «за» 10,   «против» - нет,   «воздержались» - нет.

секретарем конференции – Бейникову М.В.
Голосовали: «за» 10,   «против» - нет,   «воздержались» - нет.

1. Слушали: Толочек Ирину Николаевну -  главу Политотдельского сельского поселения

об истечении срока полномочий Совета ТОС «Волга» с. Политотдельское.

Выступили: Иванов Анатолий Иванович, предложил избрать в Совет ТОС «Волга», согласно Устава 5 человек:

Тищенко Татьяну Викторовну, Анненкова Сергея Александровича, Соловьеву Ирину Родионовну, Толочёк Ирину Николаевну, Кандаурову Юлию Геннадьевну.

Постановили: Избрать Совет ТОС «Волга» с. Политотдельское в количестве 5 человек.

Голосовали: «за» 9,   «против» - 1,   «воздержались» - нет.

2. Слушали  Толочек Ирину Николаевну -  главу Политотдельского сельского поселения

об избрании председателя Совета ТОС «Волга» с. Политотдельское.

Выступил: Колесниченко Сергей Александрович

Постановили: избрать председателем Совета ТОС «Волга» с. Политотдельское Тищенко Татьяну Викторовну.
Голосовали: «за» 10,   «против» - нет,   «воздержались» - нет.

3. Слушали Толочек Ирину Николаевну -  главу Политотдельского сельского поселения

об избрании контрольно-ревизионной комиссии ТОС «Волга» с. Политотдельское.
Выступила: Шахова Галина Григорьевна

Постановили: избрать контрольно-ревизионную комиссию в количестве 3 человек: Стрельцову Валентину Леонидовну, Бейникову Марину Васильевну, Николенко Ларису Викторовну.

Голосовали: «за» 10,   «против» - нет,   «воздержались» - нет.

4. Слушали Толочек Ирину Николаевну -  главу Политотдельского сельского поселения,

о подготовке и направлении документов, в связи с внесением изменений в сведения о юридическом лице, содержащемся в ЕГРЮЛ в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области

Постановили: направить документы, в связи с внесением изменений в сведения о юридическом лице, содержащемся в ЕГРЮЛ в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.
Ответственным лицом за предоставление документов назначить Тищенко Татьяну Викторовну – председателя ТОС «Волга» с. Политотдельское.

Голосовали: «за» 10,   «против» - нет,   «воздержались» - нет.

Председатель конференции  _____________________  И.Н.Толочёк

Секретарь конференции        _____________________  М.В.Бейникова